РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел. (83645) 7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел. (83645) 7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	«02» апреля 2010г. № 58

Об утверждении схемы расположения земельного участка
Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровой карте Звениговского района для обслуживания гаража и руководствуясь п. 20 ст. 14Федерального закона от 06.11.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3.2. Положения «Об Администрации МО «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация,

постановляет:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровой карте Звениговского района для обслуживания гаража площадью 37,0 кв.м.

        Местонахождение земельного участка: Республика Марий Эл, Звениговский район, г. Звенигово, ул. Ростовщикова, 1 Категория земель – земли населенных пунктов.
2. настоящее постановление ступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                            В.И.  Родькин

Исп. Суворова Р.И.
7-17-79